
和経協令 7 発第 11 号 
2025 年 4 月 15 日 

会 員 各 位 

 

和歌山県経営者協会 
経コツ会次世代の会 
会  長  田原  洋子 

 

和歌山県経営者協会「経コツ次世代の会」 

第 15 回例会 開催のご案内 
 
拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は経営者協会ならびに本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「経コツ次世代の会」の 15 回目の例会を下記のとおり開催いたします。今回は学

校法人田原学園慶風高等学校様にお伺いして例会ならびにお花を使った会員交流を行いま

す。つきましては、何かとご多用の事とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 2025 年 4 月 17 日（木） 15 時～ 

２．会 場 ㈻田原学園 慶風高等学校 和歌山支援センター （和歌山市秋月 198-6） 

３．内 容 ①例 会：15 時～17 時 

 ・会長あいさつ 

 ・慶風高等学校の概要説明 

 ・お花を使った会員交流 

 ②懇親会：18 時～ 

  「炭火やきとり・串 きたがわ」 （和歌山市秋月 291／TEL073-473-5600） 

４．会 費 懇 親 会：費実費分（参加人数で案分した金額を当日集金します） 
 
 
 
 
 

和歌山県経営者協会「経コツ次世代の会」 
担当：事務局次長 津田 健 
〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階 
TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416 
E-mail：tsudak@w-keikyo.com 


